
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. KOVO 24 D. ĮSAKYMO NR. AV-281 ,,DĖL KAIMO KULTŪRINĖS VEIKLOS 

FINANSAVIMO IŠ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  

 

2022 m. kovo 28 d. Nr. AV-291 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. K e i č i u kaimo kultūrinės veiklos finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžeto lėšų tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. kovo 24 d. įsakymu Nr. AV-281 ,,Dėl kaimo kultūrinės veiklos finansavimo iš Rokiškio 

rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 7 ir 9 punktus ir i š d ė s t a u juos 

taip: 

,,7. Lėšos skirstomos biudžetinėms įstaigoms (toliau – įstaiga (-os), atliekančioms kultūros 

centrų funkciją Rokiškio rajone, pateikus duomenų anketą (1 priedas). Skyrius pasilieka teisę atlikti 

atrankinį duomenų patikrinimą, kurio rezultatas taikomas visų įstaigų duomenų patikimumo 

vertinimui.“ 

,,9. Gauti vertinimo kriterijų duomenys įvedami į skaičiuoklę (2 priedas) ir apskaičiuojami 

pagal skaičiuoklėje esančią duomenų formulę:“ 

2. N u r o d a u skelbti šį įsakymą savivaldybės internetinėje svetainėje ir Teisės aktų 

registre. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                   Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 



 

 

 

 

 Kaimo kultūrinės veiklos   

 finansavimo tvarkos aprašo 

  1 priedas 

 

Gauta (data) 20 __ m. ____________  ____ d. Duomenų anketos Nr. _______________ 

 

 

............................................................................DUOMENŲ ANKETA 

    ( įstaigos pavadinimas) 

 

 

1. Informacija apie kultūrinės veiklos vykdytoją 

 

1.1. Biudžetinės įstaigos pavadinimas,  kodas, pagrindinė veiklos kryptis 

................................................................................................................................................................ 

1.2. Adresas, telefono Nr., el. pašto adresas 

................................................................................................................................................................ 

1.3. Įstaigos vadovo pareigos, vardas, pavardė  

…………………………………………………………........................................................................ 

1.4 Įstaigos banko pavadinimas, kodas, sąskaitos Nr. 

................................................................................................................................................................ 

Vertinimo kriterijus Rodiklis  Rodiklio aprašymas arba 

tikslinimas 

Paslaugų gavėjų skaičius  

 

 (statistinių duomenų data ir 

šaltinis) 

Teritorijoje veikiančių kultūros nevyriausybinių  

organizacijų skaičius  
 (organizacijų pavadinimai)   

Meno mėgėjų kolektyvų  narių skaičius  

 

 

 (kolektyvų pavadinimai ir 

kiekvieno jų nuolatinių narių 

skaičius) 

Organizuojamų tęstinių/tradicinių renginių, 

organizuojamu 5 ir daugiau metų, skaičius 

 

 

 (renginių pavadinimai;  

(valstybines šventes galima 

įvardinti bendriniu 

pavadinimu „valstybinės 

šventės“ nurodant skaičių) 

Naują tradiciją kuriančių renginių, organizuojamų 

trumpiau kaip  3 metus ir ketinamų tęsti skaičius 

 

 (renginių pavadinimai ir 

metai, kada organizuotas 

pirmą kartą) 

 
Tvirtinu, kad duomenų anketoje  pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. Gavęs 

finansavimą, įsipareigoju Skyriui pateikti laisvos formos veiklos įvykdymo ataskaitą iki einamųjų 

metų gruodžio 10 dienos. 

 

 

________________________________________A.V.                   ___________________ 

(Juridinio asmens vadovo vardas, pavardė)                              (Parašas) 
                                                                     

  


